
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. birželio 11 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 75 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2024 M. GEGUŽĖS MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

„Socialinis restoranėlis“ mokinių technologiniam 

mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: suorganizuoti prekybą 

bent tris kartus 

 

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Gegužės 2, 9, 16, 23, 

30 d. 

1.1.5. Mokiniai išrinko vasaros 

asortimento prekę – ledus. 

Suorganizavo sėkmingą gamybą ir 

prekybą du kartus.  

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

*** Klasių valandėlės ,,Mokomės dirbti komandoje“ 5 klasių mokiniai Laura Gegužės 2, 8, 24, 29 d. 2.1.1. Mokiniai dirbdami 

komandose siekė bendro tikslo, 

mokėsi išgirsti, išklausyti, priimti 

kito nuomonę ir teisingai išsakyti 

savo.  

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas: buities, higienos priemonės, 

kanceliarinės prekės 

Darbuotojai Lukas Gegužės 2–31 d. 1.3.2. Visi darbuotojai aprūpinti 

buities, higienos priemonėmis, 

įsigytos kanceliarinės prekės. 

Nupirkta 200 vienetų diplomų, 200 



vienetų padėkų, 200 vienetų 

aplankų, 100 vienetų užrašinių su 

progimnazijos atributika. 

FabLab laboratorijos veikla: ploterio panaudojimas 

lipdukų gamybai 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Gegužės 3, 6, 10, 13, 

17, 20, 24, 27, 31 d. 

1.3.2. Sukurti maketų eskizai ir 

pagaminti lipdukai. 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Gegužės 2–31 d. 1.3.3. Paskelbti 25 įrašai. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Gegužės 8, 22, 29 d. 2.1.1. Parengta ir mokiniams, 

mokytojams pristatyta metų veiklos 

ataskaita. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, 

projektinė veikla: 

2.1.1. Pamokose už mokyklos ribų 

dalyvavo 89 mokiniai (59 mokiniai 

Vilnius yra mokykla), 8 miesto , 

respublikos konkursuose, 

olimpiadose dalyvavo 879 mokiniai 

(laimėtos 2 III vietos). Surengtos 5 

kūrybinių darbų parodos 

(eksponuoti 207 darbai). 

Bendradarbiavimas su Vilniaus Valdorfo Žaliąja 

mokykla. Mokinių mainai 

Aistė (8e), Greta 

(8e), Milana (8c) 

Simona, Edita Gegužės 6–8 d. 2.1.1. Mainuose dalyvavo 6 

mokiniai ( 3 progimnazijos ir 3 

Valdorfo Žaliosios mokyklos ), 

kurie 3 dienas mokėsi kitose 

mokyklose. 

Spektaklio „Riešutų duona“ peržiūra, aptarimas  8a klasės 

mokiniai 

Jurgita R., Rūta Gegužės 7 d.  

Keistuolių teatras 

2.1.1. Dalyvavo 26 mokiniai, vyko 

spektaklio aptarimas.  

*** Chemijos pamoka „Ekologinis iššūkis” UAB 

„Mėgintuvėlis” 

8a klasė Jurgita R, Alma Gegužės 17 d.  

10 val. 

2.1.1. Edukacijoje dalyvavo 30 

mokinių. Ekologinis iššūkis– 

interaktyvus edukacinis 

užsiėmimas, kuriame susipina 

mokslas, menas ir kultūra. 



*** Masinis pradinių klasių mokinių šokis 

 

1–4, 5d, 7a klasių 

mokiniai 

Ina Gegužės 30 d. 2.1.1. Progimnazijos kieme vienu 

metu šoko apie 300 pradinių klasių 

mokinių. Organizuoti ir pravesti 

renginį padėjo 20 5d ir 7a klasių 

mokinių. 

Pamokos Vilniaus mieste, naudojantis platforma Vilnius yra mokykla: 

* * * Netradicinė etikos pamoka Vilniaus senamiestyje 

,,Vilniaus kultūrinis paveldas šiandien ir rytoj“.    

6 d klasės etikos 

grupės mokiniai 

Vaiva Š., Laura P. Gegužės 7 d.  2.1.1 Dalyvavo 16 mokinių. 

Dirbdami komandose atliko 

pateiktas užduotis.  

*** Netradicinė tikybos pamoka Verkiuose   
,, Žmogus ieško Dievo, ar Dievas žmogaus?’’ 

8b klasė tikybos 

pogrupis 

Valdemar Gegužės 8 d. 2.1.1 Dalyvavo 15 mokinių. 

Dirbdami komandose atliko 

pateiktas užduotis. 

*** Integruotos biologijos ir istorijos  pamokos 

,,Bernardinų sodas - biologo ir istoriko akimis“ 
Vilniaus mieste 

8a klasė Jurgita, Rūta Gegužės 22 d. 

12 val. 

Bernardinų sode 

2.1.1. Integruotose pamokose 

dalyvavo 29 mokiniai, kurie 

praktiškai taikė žinias ir įgūdžius,  

atliko patyriminiu ugdymu grįstas 

užduotis, ugdė kūrybiškumą, 

mokėsi vieni iš kitų. Dalintasi 

gerąja patirtimi su mokytojais iš 

Italijos mokyklos.  

Mokyklos olimpiados, konkursai: 

Tarpklasinės krepšinio 3x3 varžybos 7–8 klasių 

mokiniai 

Vytautas S., Lina S. 

Kasparas   

Gegužės 21 d. 

15.00 val. sporto salė 

2.1.1. Dalyvavo šešios komandos 

(18 mokinių). Po atkaklių kovų 

stipriausia mokyklos 3x3 komanda 

yra 8b klasė, kuri ir tapo 

čempionais. Antrąją vietą iškovojo 

7a klasė. Trečia vieta atiteko 8d 

klasei. 

Tarptautiniai, respublikos, miesto olimpiados, konkursai: 

Vilniaus miesto 8 klasės mokinių lietuvių kalbos 

olimpiada 

8 klasių mokiniai Jurgita Z., Žilvija, 

Indrė, Vaiva S.  

Gegužės 9 d. 

13.00 val. 

2.1.1. Dalyvavo 74 mokiniai iš 

Vilniaus miesto mokyklų. 

Europos dienos minėjimas. EK atstovybės Lietuvoje 

organizuojamas „Europos egzaminas 2024“ 

5–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Ramunė S. Gegužės 9 d.  

8.00 val. 

2.1.1. Dalyvavo 90 proc. 5–8 klasių 

mokinių, kurie gilino žinias apie 

Europos Sąjungos veikimą, istoriją, 

jaunimo galimybes ES, solidarumą 



su Ukraina, ES plėtrą, Lietuvos 

narystės ES 20-metį, žaliąją ir 

skaitmeninę pertvarką. 

*** Pilietinių žinių ir visuotinės gynybos iniciatyva 

,,Pilietiškumo egzminas“ 

7–8 klasių 

mokiniai 

Rūta Gegužės 14 d.  

14.00 val. 

2.1.1. Dalyvavo 176 7–8 klasių 

mokiniai, kurie gilino bendrąsias 

žinias apie pilietinį pasipriešinimą, 

mobilizaciją, valstybės institucijų ir 

visuomenės veiklą ekstremalių 

situacijų metu. 

*** MRU ir LRT organizuojama ,,Nacionalinė teisės 

žinių olimpiada 2024“, finalinis etapas 

7–8 klasių 

mokiniai 

Rūta Gegužės 16 d. 

M. Romerio 

universitete 

9.30 val. 

2.1.1. Iš 2548 dalyvių į finalą 

pateko 24 mokiniai, kurie ugdė 

teisinį sąmoningumą ir supratimą 

apie teisinę valstybę, teisinę 

sąmonę, gilino žinias apie valstybės 

teisės sistemą, jos veikimo 

principus. Mokiniai apdovanoti 

padėkos raštais.  

Olimpiados III vietos nugalėtoja 

tapo Ieva Balčiūnaitė (8e), į 

geriausiųjų dešimtuką pateko Darija 

Sinkevičiūtė (7a), Titas Nanartonis 

(7a), Gretė Kamienaitė (8a), Greta 

Kliukaitė (8e). 

*** Visuotinis IT egzaminas 7a, 7e, 5b, 5d, 6a, 

6b klasių 

mokiniai 

Giedrė Gegužės 17 d. 2.1.1. Dalyvavo 173 mokiniai. Joris 

J. (5b) laimėjo 3 vietą 5–6 klasių 

kategorijoje. 

Dalyvavimas piešinių konkurse ,,Katinų muziejaus 

gimtadienio atvirukas“ 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta Gegužės 14 d. 2.1.1. Konkursui išsiųsti 35 darbai. 

***Projektas ,,Vilnius yra mokykla“. Metinių projektų 

pristatymas  

2a klasės 

mokiniai 

Vandutė Gegužės 16 d. 

Vilniaus literatų 

namuose 

2.1.1.    16 mokinių pristatė 

projektus: ,,Kaip robotai padeda 

dirbti žmonėms?“, „Lietuvoje 

veikiantys malūnai“, ,,Skruzdėlių 

gyvenimas“, ,,Svajonių mokykla“, 

,,Nuo plausto iki dabartinėmis 

technologijomis valdomų laivų“. 

Gegužės 23 d. 

Kino ir medijų erdvėse 

„Planeta“ 



Respublikinė technologijų olimpiada Elena Julija (7a) Ramunė G. Gegužės 17 d. 

Verslo ir 

sveikatingumo 

profesinės karjeros 

centre 

2.1.1. Technologijų olimpiados 

metu buvo pristatytas namų darbas 

– pyragas su makarunsais ir 

morengais. Įgyvendinta gaminimo 

užduotis pagal temą „Gyvybės 

medis“. 

***Respublikinis vaikų piešinių konkursas ,,Esu 

žmogus, ne robotas“, skirtas konferencijai ,,Lietuvos 

vaikų balsas“ 

Samantė (2a), 

Ugnė (2a), Elita 

(2a), Emilis (2a) 

Vandutė Gegužės 22d. 

Mykolo Romerio 

universitete 

2.1.1. Pateikti konkursui keturi 2a 

klasės mokinių kūrybiniai darbai. 

*** Kompiuterinių piešinių konkursas „Mano šeima“ 5a Giedrė Gegužės 23 d. 2.1.1. Dalyvavo 28 mokiniai. 14 

mokinių gavo padėkas. 

Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų ir klasės vadovo išvykos): 

***Edukacija ,,Lobio paieška“ Angelų kalvoje, Būdos 

kaime ir žygis Varnikų pažintiniu taku 

2a klasės 

mokiniai ir tėvai 

Vandutė Gegužės 25 d., 

šeštadienį 

10.00 - 17.00 val. 

2.1.1. 2a klasės visa bendruomenė 

vyko į Angelų kalvas, Būdos 

kaimą. Smagu buvo ieškoti paslėpto 

lobio. Vėliau keliavome Varnikų 

pažintiniu taku aplink Ilgelio pelkę.  

Paskutinio skambučio šventė Vilniaus šv. Kristoforo 

gimnazijoje 

1 klasių mokiniai Sonata, Birutė, Kamilė, 

Silvija N., Viltė, Greta 

Gegužės 31 d. 2.1.1. 95 mokiniai dalyvavo 

šventėje. Pasveikino gimnazistus. 

BUP 30 p. įgyvendinimas (ugdymo proceso intensyvinimas): 

Šeimos diena (ugdymo proceso intensyvinimo diena 

pagal atskirą tvarkaraštį) 

1–8 klasių 

mokiniai, tėvai, 

mokytojai 

Progimnazijos renginių 

organizavimo ugdymo 

komanda, Lina G.-S., 

Vytautas S. 

Gegužės 15 d. 

10.00–14.00 val. 

2.1.1. Planuojant maršrutus tarėsi 

mokiniai, tėvai, klasių vadovai. 

Klasės žygiavo 26 maršrutais. 

Kartu su mokiniais žygyje dalyvavo 

68 tėveliai. 

Kūrybinių darbų parodos: 

Anglų kalbos paroda „Riddles“ („Mįslės“) 5, 7 klasių 

mokiniai 

Julija R. Gegužės 2 d.  

prie bibliotekos 

2.1.1. Mokiniai, dirbdami grupėse, 

sukūrė plakatus su daugiau nei 100 

įvairių mįslių. Parodoje pakabinta 

16 atrinktų plakatų, mokiniai 

kviesti pasitikrinti savo žinias, 

pamąstyti „out of the box“ 

(netradiciškai). 



***Kūrybinių darbų paroda ,,Aš vejuosi vasarą“ 2a klasės 

mokiniai 

Vandutė Gegužės 2 d. 2.1.1. Parodoje 16 geriausių 2a 

klasės mokinių darbų. 

Plakatų paroda „Medienos tekinimas“ 

 

7 klasių mokiniai Mykolas Gegužės 6 d. 

I a. fojė 

2.1.1. Parodai pateikti 34 darbai. 

Technologijų paroda ,,Simegrafija“ 8 klasių  

mokiniai 

Asta, Mykolas Gegužės 24 d.  

II a. fojė 

2.1.1. Parodai pateikti 22 darbai. 

Integruota dorinio ugdymo tikybos ir etikos pamokų 

paroda ,,Mano atspindys“ 

7 klasių mokiniai Valdemaras, Vaiva Š. Gegužės 24 d. 

prie 25 kab. 

2.1.1.Pateikti 35 darbai, kuriuose 

moksleiviai pristatė save, 

klijuodami iškirptus iš žurnalų 

žodžius ir 10-ia sakinių aprašydami 

savo darbą. 

Pilietinės iniciatyvos: 

Iniciatyva „Dalyvaujamasis biudžetas mokykloje“:  

mokinių iniciatyvinės grupės subūrimas 5–7 klasių 

mokiniai 

Daumantė, Rūta, 

Jurgita R. 

Gegužės 3 d. 2.1.1. Suburta 60 mokinių 

iniciatyvinė grupė. 

paraiškos rengimas, pateikimas  Edita Gegužės 3–27 d. 2.1.1. Parengta ir pateikta paraiška. 

iniciatyvinės grupės susirinkimas 5–7 klasių 

mokiniai 

Daumantė, Rūta, 

Jurgita R., Edita 

Gegužės 17, 23 d. 

15.00 val. 44 kab. 

2.1.1. Pristatyta iniciatyva. 

Pasidalinta patirtimi ją 

įgyvendinant. Susitikime su 

Direktore, sužinojo kaip sudaromas 

mokyklos biudžetas, vyko 

diskusija, mokiniai dalijosi 

idėjomis. 

Įgyvendinama „DofE“ programa: 8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė  2.1.2. Gegužės 1–2 d. sėkmingai 

įgyvendintas „DofE“ dalyvių 

bandomasis 24 km žygis 

Nemenčinės miškuose. 

Gegužės  26–27 d. sėkmingai 

įgyvendintas „DofE“ dalyvių 

kvalifikacinis žygis, kurį vertino 

nepriklausomas ekspertas.  

DofE bandomasis žygis Gegužės 1–2 d. 

Nemenčinės raj. 

DofE kvalifikacinis žygis Gegužės 26–27 d.  

Dzūkijos nacionalinis 

parkas 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Įsitraukimas į VIP mokyklų tinklą: 



kasmėnesisnis VIP mokyklų tinklo pasitarimas VIP mokyklų 

tinklo nariai 

Jurgita, Lina Gegužės 6 d. 

15.00 val. 

2.2.1. Planuojamos mokytojų 

stažuotės, dalijamasi gerąja 

patirtimi. 

Tarptautinio bakalaureato programos diegimas: 

paraiškos rengimas  Jurgita, Simona Gegužės 2–31 d. 2.2.1. Parengta paraiška. 

konsultavimasis su tarptautinio bakalaureato programos 

konsultante 

 Jurgita, Simona Gegužės 2–31 d. 2.2.1. Įvyko susitrikimas su 

programos konsultante. 

bendradarbiavimas su kitomis mokyklomis, teikiančiomis 

paraišką tarptautiniam bakalaureatui 

 Jurgita Gegužės 2–31 d. 2.2.1. Bendraujama, 

konsultuojamasi su kitomis 

mokyklomis, teikiančiomis 

paraišką. 

Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją: 

mokinių asmeninių segtuvų pildymas ir stebėsena, 

planuojant intervencijas 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Gegužės 2–31 d. 2.2.2. Asmeninių tikslų aptarimas, 

tikslinimas. 

klasės tikslo aptarimas: 10 min. klasės valandėlės 

pradžioje. 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Gegužės 2–31 d. 2.2.2. Kas savaitę aptariama, kaip 

sekasi siekti išsikelto klasės tikslo. 

mokiniai braižo mėnesio pažangumo kreives, įsivertina 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Gegužės 2–31 d. 2.2.2. Mokiniai braižo kovo 

mėnesio pažangumo kreives, 

įsivertina, aptaria su klasės vadovu. 

klasių vadovai su kuruojančiu pavaduotoju aptaria 

mokinių pasiekimus 

Klasių vadovai Lina, Simona Gegužės 2–31 d. 2.2.2. Visi 1–8 klasių vadovai su 

kuruojančiu pavaduotoju aptarė 

mokinių pasiekimus, būtinas 

intervencijas. 

Mokytojų susirinkimai:     

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Gegužės 8 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptartos 2023–2024 m. m. 

veiklos. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Gegužės 15 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Fiksuojamas raštingumo 

pokytis. Aptarti patikrų, projektinių 

darbų rezultatai.  

1–8 klasių vadovų susirinkimas 1–8 klasių 

vadovai 

Ugdymo komanda Gegužės 22 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptarta nuolatinio tobulinimo 

sistema (kas pasiteisino, ką norėtų 

keisti, kodėl) 

1–4 klasių baigiamasis susirinkimas 1–4 klasių 

mokytojai 

Vadovų komanda Gegužės 29 d. 

14.00 val. 

2.2.2. Aptarti mokinių mokymosi 

pasiekimai, priimti nutarimai dėl 

kėlimo į aukštesnę klasę. 



Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Gegužės 2–31 d. 2.2.4. 14 darbuotojų pasveikinta 

asmeninės šventės proga. 

*** Degustacinė popietė Mokytojai Mokytojų 

bendradarbiavimo 

kultūros stiprinimo 

komanda 

Gegužės 29 d. 

15.00 val. 

2.2.4. Degustacinėje popietėje 

dalyvavo 12 mokytojų, ragauti 

morenginiai desertai „Ana 

Pavlova“, vyko bendravimas 

neformalioje aplinkoje. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Mokomųjų dalykų patikros: 

Lietuvių kalbos patikros 5–7 klasių mokiniams 5–7 klasių 

mokiniai 

Jurgita Z., Indrė, Vaiva 

S., Silvija, Žilvija, 

Nijolė 

Gegužės 13–17 d. 2.3.2. Visi 5–7 klasių mokiniai 

parašė lietuvių kalbos patikras, 

rezultatai bus aptarti metodinės 

grupės susirinkime birželio mėnesį. 

Matematikos patikros 5–7 klasių mokiniams 5–7 klasių 

mokiniai 

Violeta, Inga, Irena Gegužės 27–31 d. 2.3.2. Visi 5–7 klasių mokiniai 

parašė matematikos patikras, 

rezultatai bus aptarti metodinės 

grupės susirinkime birželio mėnesį. 

Užsienio kalbos patikros 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Beata, Kasparas, Julija, 

Lolita, Eglė, Viktorija, 

Iryna, Eligija, Natalja, 

Valda, Serhan 

Gegužės 27–31 d. 2.3.2. Visi 5–8 klasių mokiniai 

parašė užsienio kalbos patikras, 

rezultatai bus aptarti metodinės 

grupės susirinkime birželio mėnesį. 

Socialinių mokslų patikros 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Lina B., Ramunė S., 

Rūta 

Gegužės 6–10 d. 2.3.2. Visi 5–8 klasių mokiniai 

parašė socialinių mokslų patikras, 

aptartos stiprybės ir tobulintinos 

sritys.  

Gamtos mokslų patikros 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. , Alma, 

Giedrius 

Gegužės 20–24 d. 2.3.2. 5–8 klasių mokiai rašė 

gamtos mokslų patikras, aptartos 

dažniausios klaidos. 

*** Iniciatyva #EmpoweringGirls, organizuojama LJA ir 

Women Go Tech 

8b ir 8e klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Gegužės 31 d. 2.3.2 Lektorė A. Makauskaitė 

supažindino mokinius su 

technologijų, inžinerijos ir verslo 

galimybėmis, pasidalijo savo 

sėkmės istorija. Pamokoje dalyvavo 

38 mokiniai.  



Metų projektų pristatymas 1–8 klasių 

mokiniai 

Mokytojai Gegužės 15 d. 

8.00–10.00 val.  

2.3.2. Visi mokiniai pristatė metų 

projektus. Atrinkti projektai, kurie 

bus pristatyti viešai aktų salėje. 

Iniciatyva „Šok į tėvų klumpes 2024“:     

Išvyka į tėvų darbovietę UAB „Sparta Textile“ 7b klasės 

mokiniai 

Rūta, Daumantė Gegužės 15 d. 2.3.2. Dalyvavo 28 mokiniai, kurie 

susipažino su įmonės logotipu, 

dizainu, įranga, gamyba, prekyba. 

Bendravo su dizainere, mašinų 

operatoriais, vadove. Ekskursiją 

vedė „Sparta Textile“ produktų 

vystymo projektų vadovė Ieva 

Petrauskienė. 

Mamos Sonatos M. pamoka apie kineziterapeuto, kūno 

judesio terapeuto profesiją 

7d klasės 

mokiniai 

Daumantė, Žilvija Gegužės 22 d. 2.3.2. Dalyvavo 28 mokiniai. 

Susipažino su kineziterapeuto, kūno 

judesio terapeuto profesijomis ir jų 

subtilybėmis. 

*** Mamos Alinos B. pamoka apie investicinius 

projektus; 

Tėčio Ryčio K. pamoka apie žaliąją tendenciją ir 

plastikus 

7c klasės 

mokiniai 

Daumantė, Ilona Gegužės 14 d, 2.3.2. Dalyvavo 30 mokinių. 

Mokiniai susipažino su biologo ir 

finansų analitiko–ekonomisto 

profesijomis. Sužinojo, kas yra 

investiciniai projektai, kaip jie 

vyksta, pamatė projektų pavyzdžių. 

Gilino žinias apie žaliąją tendenciją 

ir pažino plastikų įvairovę.  

*** Tėčio Denio V. pamoka apie šunų dresavimą;  

Tėvelių Artiomo ir Justinos A. pamoka „Mini 

Bioklasėje“ 

1c klasės 

mokiniai 

Daumantė, Birutė Gegužės 24 d. 2.3.2. Dalyvavo 24 mokiniai, 

Susipažino su šunų dresuotojo ir 

mokslininko profesijomis. 

Sužinojo, kaip rūpintis savo 

augintiniu ir kaip saugiai prieiti prie 

šuns pasisveikinti. Taip pat išklausę 

biologų paskaitos patys tapo 

mokslininkais ir atliko 

eksperimentus. 



Ugdymo karjerai klasės valandėlės 1b, 2c, 3c, 5c, 5d, 

6b, 8b, 8c, 8d 

klasių mokiniai 

Daumantė Gegužės 2–31 d. 

su klasių vadovais 

suderintu laiku 

2.3.2. Pravesta 12 UK užsiėmimų. 

 „Klasės bendradarbiavimas“(1b),  

„Profesijų abėcėlė“ (2c), „ Kas ir 

koks aš esu?“(3c), „Savęs 

pažinimas“ (5c, 5d, 6b), darbas su 

UK platforma „Spotiself“(8b, 8c, 

8d). 

Pagrindinio ugdymo sistemos pristatymas ketvirtokams 

„5-tokai lanko 4-tokus“ 

4b, 4c, 4d klasių 

mokiniai 

Daumantė Gegužės 2, 9, 23 d. 2.3.2. 5a, 5b ir 5c klasių mokiniai 

pravedė pamokas ketvirtokams 

atsakydami į jų klausimus apie 

laukiančią 5 klasę, jos pokyčius, 

įspūdžius bei atradimus. Dalinosi 

patarimais ir palinkėjimais. 

Vizitas Lietuvos didžiojo kunigaikščio Gedimino štabo 

batalione. Galimybė susipažinti su Lietuvos karių 

tarnyba 

8c, 8e klasių 

mokiniai 

Simona, Edita Gegužės 23 d.  

13.00 val. 

J. Kairiūkščio g. 14 

2.3.2. Dalyvavo 59 mokiniai. Vizito 

metu mokiniai stebėjo karių 

pasirodymus, apžiūrėjo karinės 

technikos ekspoziciją, bendravo su 

kariais. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Gegužės 2–31 d. 2.3.2. Įvyko vienas susitikimas 

Vilniaus miesto savivaldybėje.  

     *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 


